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Uponor S-Press PLUS Montageeinheit Gemini 16-Rp1/2"FT ¢/c150mm
1070664

- Vorgefertigte Einheit
- Bestehend aus zwei Uponor S-Press PLUS Wandwinkel 16 - Rp 1/2" verdrehsicher montiert auf
einem spez. Montagewinkel Gemini

Rp

=

Ausschreibungstexte Uponor S-Press PLUS Montageeinheit Gemini
Spezifikation

- Fixierte Presshilse aus Edelstahl mit Sichtfenster

- Sichere Pressbackenfiihrung

- Bewahrte Prufsicherheit ,unverpresst undicht"

- 100 % kompatibel zu bestehenden Uponor Komponenten
- AuRen- und Innengewinde nach DIN EN 10226-1

Anwendung

- Einsatzbereich fur Trinkwasser: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 0 °C bis 70 °C bei max. Dauerbetriebsdruck
von 10 bar, kurzzeitige Storfalltemperatur von 95 °C fur max. 100 Std. Betriebsdauer.

- Einsatzbereich fur Heizung: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 80 °C bei max. Dauerbetriebsdruck von 10 bar,
kurzzeitige Storfalltemperatur von 100 °C fur max. 100 Stunden Betriebsdauer.

Zertifikat

- SVGW
- KIWA / KOMO
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Measurements

Innengewinde Rp
LANGE_L

Z-Messung b
Z-Messung h
Z-Messung h1
Z-Messung k

Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshdhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
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Rp

Rp

0,5
180
90
41
35
150

6414905219803
35001070664
06414905219803
045401416

41
180
0,429
70

St.

06414905288700
06414905288717
185

699

185

1200

5

720

Base Box
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Verpackungstyp PL4 Pallet
Verpackungsvolumen PL1 0,0031487
Verpackungsband PL4 0,67104
Verpackungsgewicht PL1 2,205
Verpackungsgewicht PL4 341,52
Verpackungsbreite PL1 92
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil
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limalantori 4
00240, Helsinki
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T +358 (0)20 129 211
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www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1070664

